МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 17»

П Р И К А З
по основной деятельности

04.10.2019 № 149/О.Д.

Г  И
О создании и утверждении комиссии по
урегулированию споров меаду участниками
образовательных отношений МБДОУ
«Детский сад №17»

Руководствуясь статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения законных прав
и интересов сторон образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений МБДОУ «Детский сад №17» на
период с 04.10.2019 г. по 30.09.2020 г. в следующем составе:

• Мехрякова С.А. -  старший воспитатель -  председатель
комиссии;

• Микрюкова Г.А. -  председатель профсоюза, воспитатель -
член комиссии;

• Пикулева Э.Н. -  завхоз -  член комиссии;
• Гудкова А.А. -  председатель Совета родителей -  член

комиссии;
• Головятинская Е.С. -  родитель -  член комиссии.
• Афанасьева Е.В. -  родитель -  член комиссии.

2. Утвердить график и место работы комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений МБДОУ «Детский сад №17»:

• прием заявлений от участников образовательного процесса
ежедневно с 9.00 до 16.30 ч.;

• методический кабинет МБДОУ «Детский сад №17» в здании по
ул. Кирова,57.

3. Назначить ответственного за ведение и хранение документации
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений МБДОУ «Детский сад №17» -  Мехрякову С.А. -  старшего
воспитателя.

4. При наличии в составе комиссии члена, заинтересованного в
разрешении спора, он подлежит замене на другого представителя, путем
издания изменений в приказ.

5. Делопроизводителю Лежневой Н.А. опубликовать данный приказ на
официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 17».

6. Данный приказ вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

А
(личная подпись)

(личная подпись)

С .А. Мехрякова

Г.А. Микрюкова

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

И.А. Суханова

О <■/. AQ .
(дата)

(дата)

(л длись)

(личная подпись)

/А,

(личная подпись)

Э.Н. Пикулева
(расшифровка подписи) (дата)

А.А. Гудкова
(расшифровка подписи) (дата)

Е.С. Головятинская И / в .
(расшифровка подписи) (дата)

Е.В. Афанасьева O V .S P  d o s p T  ,
(расшифровка подписи) (дата)

Н.А. Лежнева (Р  /Р. .
(расшифровка подписи) (дата)